您好! 18838021757 退出 修改密码 发布信息 招标工作台 │ 我的商务室 │ 客服中心 ▼ │ 网站导航



请输入你想找的关键词

搜索

信息

首页 招标采购频道 元博网关系圈 元博网大数据 AAA企业信用等级 评标专家库

变更公告

当前位置: 首页 > 招标大厅 > 河南省科学院同位素所新建工业电子辐照加速器应用项目工程竞争性磋商公告

河南省科学院同位素所新建工业电子辐照加速器应用项目工程竞争性磋商 公告

采购与招标网 市政房地产建筑 河南省 2024-07-30 ☆ 收藏 骨 打印公告

发布时间	2024-07-30	信息ID	1775602229510145
招标类型	工程招标	信息类型	招标公告
招标人	河南省科学院同位素研究所有限责任公司	招标代理	海隆工程咨询有限公司
开标时间	详见内容	开标时间倒计时	详见内容

项目概况

河南省科学院同位素所新建工业电子辐照加速器应用项目工程的潜在供应商应在海隆工程咨询有限公司(郑州市郑东新区金水东路85号雅宝东 方国际广场2号楼13层)获取采购文件,并于2024年08月10日09点00分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号: HLZB-2024-083
- 2、项目名称:河南省科学院同位素所新建工业电子辐照加速器应用项目工程
- 3、采购方式: 竞争性磋商
- 4、预算金额: 2620000元
- 5、最高限价: 2620000元

序	号	包号	包名称	包预算(元)	包最高限价 (元)
1		HLZB-2024-083	河南省科学院同位素所新建工业电子辐照加速器应用项目工程	2620000	2620000

6、采购需求:

- 6.1、项目名称:河南省科学院同位素所新建工业电子辐照加速器应用项目工程
- 6.2、采购内容:河南省科学院同位素所新建工业电子辐照加速器应用项目工程,具体内容详见工程量清单及招标文件;
- 6.3、工期: 120日历天;
- 6.4、建设地点: 沁阳市产业集聚区沁南产业园区3#厂房
- 6.5、质量要求: 合格;
- 6.6、质保期:按国家规定标准;
- 7、合同履行期限:签订合同之日起至质保期结束。

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 执行节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展、促进残疾人就业、 促进监狱企业发展等政府采购政策。

招标 大厅

w 首页 AA

在线 客服

招标 入驻

电话 客服



政府

燃生

药品

能源

交通

水利

园材

出版

农材

科技

- 3. 本项目的特定资格要求:
- 3.1供应商须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质,具备且需提供有效的安全生产许可证; 拟派项目经理须具备相关工程专业贰级及以上注册建造师证书及有效的安全生产考核合格证;
- 3.2根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)的规定,对列入重大税收违法失信主体、失信被执行人、政府采购严重违法失信名单的供应商,拒绝参与本项目政府采购活动(查询网站为"信用中国"网(http://www.creditchina.gov.cn/)中的重大税收违法失信主体、"中国执行信息公开网"网站(zxgk.court.gov.cn)中的失信被执行人及"中国政府采购网"网站

(http://www.ccgp.gov.cn/)的"政府采购严重违法失信行为记录名单")。

- 3.3单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。(出具承诺函)。
- 3.4、本次磋商不接受联合体。

三、获取采购文件

1、时间: 2024年07月31日至2024年08月06日(磋商文件的发售期限自开始之日起不得少于5个工作日),每天上午9时至12时,下午 14时30分至17:00时(北京时间,法定节假日除外)

2、方式:

- (1) 远程报名所需资料:①营业执照、②法人授权委托书原件(须注明项目名称、联系人及联系方式、邮箱)、③法定代表人及被授权人身份证复印件。
- (2) 将以上所需资料加盖公章并扫描件成PDF格式发送至邮箱zhaobiaobaoming001@163.com告知代理机构。审核通过后,招标文件以电子文件形式回复至投标人邮箱。
 - 3、售价: 300元, 图纸200元。(售后不退)

四、响应文件提交

截止时间: 2024年08月10日09 点00分(北京时间)

地 点:海隆工程咨询有限公司会议室(郑州市郑东新区金水东路与心怡路交汇处雅宝东方国际广场2号楼1301室)

五、响应文件开启

时间: 2024年08月10日09点00 分(北京时间)

地点:海隆工程咨询有限公司会议室(郑州市郑东新区金水东路与心怡路交汇处雅宝东方国际广场2号楼1301室)

六、公告期限

本项目招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》及《河南科学院同位素研究所有限责任公司官网》上同时发布。招标公告期限为五个工作日2024年07月31日至2024年08月06日。

七、其他补充事宜

/

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

- 1. 采购人信息
- 名 称:河南省科学院同位素研究所有限责任公司
- 地 址:郑州市二七区嵩山南路169号
- 联系人: 崔先生

联系方式: 13837107901

- 2. 采购代理机构信息
- 名 称:海隆工程咨询有限公司
- 地 址:郑州市郑东新区金水东路85号雅宝东方国际广场2号楼13层
- 联 系 人:曹女士、周先生

联系方式: 13783561056、0371-55894666

3. 项目联系方式

项目联系人:曹女士、周先生

电 话: 13783561056、0371-55894666

招标 大厅 在线

믊

客服

招标 入驻

电话 客服

不

免责声明:以上所展示的信息由(招标人)自行提供,内容的真实性、准确性和合法性由发布者负责;如该信息有任何问题请联系该招标人,我们会积极协助配合;

您在使用本网过程中,需要帮助,可以拨下面的电话

会员办理: 400-006-6655 转 1 业务咨询: 400-006-6655 转 1 集后服务: 400-006-6655 转 7 发布信息: 400-006-6655 转 2



上一篇: 林州市局基层队所生产经营设施改善提升项目工程监理招标公告

下一篇: 无

☑ 招标公告 | 市级招标

- ▶ 空调三基地2024年7月管接头,管接螺母招标项目(塑...
- ▶空调三基地2024年7月黄铜分配器招标项目
- ▶ 空调三基地2024年7月管接头,管接螺母招标项目 (铜...
- ▶ 山湾子学区中心校山湾子小学门窗更换项目竞争性磋...



大厅 在线 客服

招标

招标 入驻

电话 客服